様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日

吉野ヶ里町文化・スポーツ大会等出場者激励金交付請求書
吉野ヶ里町長　様
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

吉野ヶ里町文化・スポーツ大会等出場者激励金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり激励金を請求します。
記
１．請求額　　　　　　　　　　　　円

２．激励金振込先

	金 融 機 関

	銀行
組合
信用金庫
労働金庫
農協

	店
(所)

	預 金 種 別
	普通・当座
	口座番号
	（ゆうちょは、記号5ｹﾀ-番号8ｹﾀ）

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フ),口) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(リ),座) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガ),名) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ナ),義)

＊振込先は、請求者名義の口座に限ります。

PAGE
 1 / 1